
UCHWAŁA NR LV/435/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII/271/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 25 listopada 2004 r.
w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%

alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w
miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów

alkoholowych na terenie miasta Świnoujścia.

Na  podstawie  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.
o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2012  r.  poz.  1356,
zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1563) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197,
poz. 1172; zm. Dz. U. Nr 232, poz. 1378 ) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:
 

§ 1.  W uchwale nr XXXII/271/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 25 listopada 2004 r.
w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu
(z  wyjątkiem  piwa),  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem  sprzedaży,  jak  i  w  miejscu
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie
miasta Świnoujścia, zmienionej uchwałą nr XLVIII/401/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 27
października 2005 r., uchwałą nr XXII/194/2007 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 30 sierpnia   2007
r. oraz uchwałą nr VI/35/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 lutego 2011 r., § 1 otrzymuje
brzmienie:

„ § 1. Ustala się na terenie miasta Świnoujścia liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa):
1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 150 punktów,
2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 200 punktów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

            Paweł Sujka



U Z A S A D N I E N I E

     Uchwałą nr VI/35/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie zmiany
uchwały  nr  XXXII/271/2004  Rady  Miasta  Świnoujścia  zwiększono  liczbę  punktów  sprzedaży
napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedaży na  130  punktów.  Natomiast  utrzymano  dotychczasową ilość  170  punktów
sprzedaży  napojów  alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu  przeznaczonych  do
spożycia w miejscu sprzedaży.
      Rozwój miasta, powstawanie nowych placówek handlowych i lokali gastronomicznych skutkuje
nowymi wnioskami o zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.
     Decyzje odmowne wynikające z limitów zawartych w uchwale Rady Miasta spowodują bardzo
poważne ograniczenia działalności gospodarczej przedsiębiorców ubiegających się o zezwolenia na
sprzedaż alkoholu.
  Projekt  tej  uchwały  wychodzi  naprzeciw  postulatom  zgłaszanym  przez  Północną  Izbę
Gospodarczą oraz indywidualnych przedsiębiorców.
   Mając  powyższe  na  uwadze  proponuje  się  zwiększyć  liczbę  punktów  sprzedaży  napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży  na  150 punktów  oraz  na  200  punktów sprzedaży  napojów  alkoholowych
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.
       


	„ § 1. Ustala się na terenie miasta Świnoujścia liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa):
	1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 150 punktów,

